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عبور از سد بوسنی در بازی فینال 

هشتمین قهرمانی والیبال نشسته ایران در بازی های پارالمپیک
رضایی: عدد 8 را به نیت امام رضا )ع( نشان دادیم

یادی از شهید مدافع حرم حجت  الاسلام والمسلمین مصطفی خلیلی 
خط حق کدام است؟

حجت  الاســام  حــرم  مدافــع  شــهید 
والمســلمین مصطفــی خلیلی بلوطکــی 18 
شهریورماه سال 1367 در اهواز دیده به جهان 
گشــود و روز یکشنبه 12 بهمن  سال 1394 به 
 همراه همرزمانش شهید محمود مراداسکندری، 
شــهید علی  حســینی کاهکش، شــهید رضا 
عادلی)کردزنگنه( و شــهید داوود نریمیسا در 
سن 27 سالگی در عملیات آزاد سازی شهرهای 

شیعه نشین نبل و الزهرا شهید شد. پیکر پاکش در قطعه شهدای مدافع حرم 
گلزار شهدای اهواز آرام گرفت.

شهید مصطفی خلیلی بلوطکی در وصیت نامه اش نوشت: »شما را به رعایت 
تقوای الهی تذکر می دهم و از شما می خواهم که در هر حالی و زمانی و مکانی 
حواســمان به رعایت تقوا و دوری از گناه باشــد. خواهر من رعایت حجاب بر 
شــما واجب است و برادر من رعایت عفت بر شــما نیز واجب است، این فکر 
را نکنید که ما در راهی که قدم برداشــتیم راهی کم ارزش اســت بلکه رفتن 
مــا برای این جهاد، دفاع از حریم ولایت و اهل بیت و مظلومیت شــیعه و در 
کل مظلومیت مردم ســوریه بوده است، مطمئن باشــید اگر من و امثال من 
بــه این جهاد نمی رفتیم ما باید الان در مرزهــای خودمان با این قوم از خدا 
بی خبر می جنگیدیم و این بمب ها و تیرها بر مردم خودمان فرود می آمد.پس 
کار ما دفاع از حریم مردم خودمان هم اســت، عزیزان من به این نکته حتما 
توجه کنید هر کســی با هر اعتقادی هستید پیرو خط ولایت فقیه باشید و از 
رهبر عزیزمان، مولا و سرورمان حضرت سید علی خامنه ای)دام ظله( پشتیبانی 
و حمایت کنید. گوشــتان به فرامین ایشــان باشــد و عامل به نصیحت ها و 
صحبت های ایشان باشید. خط حق و راست را از ایشان دریافت کنید و ایشان 

را معیار و میزان قرار دهید.«

حدیث دشت عشق

حسرت جام جهانی بر دل جوانان بسکتبال
تیم بســکتبال جوانان ایران با ارائه یک بازی بسیار ضعیف، از کسب 

سهمیه مسابقات جام جهانی ۲۰۲۵ سوئیس بازماند.
تیم ملی بسکتبال جوانان ایران در مرحله یک چهارم نهائی مسابقات کاپ آسیا 
زیر 18 سال آسیا 2۰24- اردن، مقابل تیم ملی نیوزیلند 87- 61 شکست خورد و از 

صعود به مرحله نیمه نهائی این رقابت ها بازماند.
شاگردان سرجان در این دیدار نتوانستند عملکرد خوبی را به نمایش بگذارند و 
کوارترهای اول تا چهارم را بــه ترتیب با نتایج 17-1۵، 24-13، 24-13 و 2۰-22 

واگذار کردند تا در مجموع، با 26 امتیاز اختاف تن به شکست دهند.
در ثبــت این باخت اما چند نکته آماری و عملکرد ضعیف بازیکنان ایران کاما 
توی ذوق می زند؛ آماری که جای تامل بســیاری دارد و کمتر آن را در بسکتبال روز 

جهان می بینیم.
در این بازی بازیکنان تیم ملی ایران ضمن ثبت ترن اورهای زیاد )اشــتباهات و 
از دســت دادن توپ(، در بحث پرتاب های سه امتیازی نیز یکی از بدترین آمارهای 
 این رقابت ها را به ثبت رســاندند. در ترن اورها شــاگردان سرجان 16 اشتباه مقابل

11 اشتباه تیم نیوزیلند به ثبت رساندند که باعث شد نیوزیلند از این طریق 16 امتیاز 
به دست آورد. در حالی که ایران از روی اشتباهات حریف تنها 9 امتیاز کسب کرد.

نکته مهم تر عملکرد بسیار ضعیف در پرتاب ها و خصوصا پرتاب های سه امتیازی 
اســت. بازیکنان ایران در این بازی سرنوشت ساز تنها 1۰.۵3 درصد پرتاب های سه 
امتیازی خود را تبدیل به امتیاز کردند که آمار بسیار ضعیفی است. در سمت مقابل 

اما نیوزیلند آمار 32 درصد موفقیت را به ثبت رساند.
در پرتاب های دو امتیازی نیز کفه ترازو به سود نیوزیلند سنگینی می کند. ایران 
در پرتاب های دو امتیازی 4۵.24 درصد موفقیت را به ثبت رساند اما نیوزیلند ۵7.7 
درصــد موفقیت را در پرتاب های دو امتیازی ثبت کرد که این عوامل روی هم رفته 

دلایل باخت سنگین ایران بودند.
طبق اعام فدراســیون جهانی بسکتبال )FIBA(، چهار تیم راه یافته به مرحله 
نیمه نهائــی کاپ آســیا 2۰24 اردن، جواز حضور در جام جهانی 2۰2۵ را کســب 

می کردند که به این ترتیب جوانان ایران از کسب سهمیه جام جهانی بازماندند.
گفتنی اســت در دو ســال و نیم گذشــته ، موجی از ناکامی ها و شکست، 
بســکتبال ایران را احاطه کرده و متاســفانه با سیاســت های غلط اتخاذشده از 
سوی مسئولین فدراسیون- که ادامه دار نیز هست- جایگاه این رشته ورزشی در 
میادین بین المللی به شدت تضعیف شده است. امیدواریم پیشکسوتان و نخبگان 
بسکتبال، طرحی نو در انداخته و کشتی پرتاطم این رشته دانشگاهی را دوباره 

به ساحل آرامش برسانند.

سرویس ورزشی-
تیم ملی والیبال نشسته ایران با برتری برابر بوسنی 
در دیدار فینال بازی هــای پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس برای 

هشتمین بار قهرمان این بازی ها شد.
دیدار فینال تیم های ملی والیبال نشسته ایران و بوسنی در 
بازی های پارالمپیک پاریس شامگاه جمعه )16 شهریور( در سالن 
نورث آرنا پاریس برگزار شــد. در این دیدار ملی پوشــان ایران با 
نتیجه 3 بر یک حریف خود را شکســت دادند و برای هشتمین  
بار عنوان قهرمانی بازی های پارالمپیک را به خود اختصاص دادند. 
نتیجه کامل دیدار تیم های ملی والیبال نشسته ایران و بوسنی به 

این شرح است:
ایران ۳- بوسنی یک

)14- 2۵( ،)16- 2۵( ،)28- 3۰( ،)2۵ -2۰(
ملی پوشان والیبال نشسته ایران در حالی موفق به شکست 
بوسنی شدند که آخرین بار دو سال پیش در فینال مسابقات 
قهرمانی جهان به میزبانی بوسنی برابر این تیم صف آرایی کرده 
و موفق به کســب پیروزی شده بودند. تیم ملی کشورمان اما 
در دیدار جمعه شب پیروزی سختی را برابر این تیم به دست 
آورد. ملی پوشان ایران در آغاز گیم اول از بوسنی پیش بودند 
اما در نهایت نتیجه را واگذار کردند، آنها در گیم دوم  صاحب 
برتری شــدند اما در یک رقابت سخت و سنگین که بارها به 
تساوی رسید. با این حال در گیم سوم و چهارم شرایط کاما 
به سود شاگردان  هادی رضایی بود طوری که به راحتی نتیجه 
ایــن دو گیم را از آن خود کردنــد. در پایان این دیدار، چهار 
بازیکن ایرانی در میان بهترین های دیدار فینال قرار گرفتند. 
بر این اساس داود علیپوریان به عنوان بهترین پاسور، مرتضی 
مهرزاد بهترین اســپکر و میثم علیپور بهترین زننده سرویس 
معرفی شدند. همچنین میثم علیپور به عنوان ارزشمندترین 

بازیکن این دیدار اعام شد.
تیم ملی والیبال نشســته ایران پیش از دیدار فینال مقابل 

تیم های اوکرایــن، برزیل، آلمان )مرحله مقدماتی( و مصر )نیمه 
نهائی( صاحب برتری شــده بود. حضور در بازی های پارالمپیک 
پاریــس دهمین حضور تیم ملی والیبال نشســته ایران در ادوار 
مختلف این بازی ها بود و قهرمانی به دســت آمده نیز هشتمین 
قهرمانی این تیم به حساب می آید. عملکرد والیبال نشسته ایران 

در ادوار مختلف بازی های پارالمپیک به این شرح است:
پارالمپیک 1988 سئول: مدال طا

پارالمپیک 1992 بارسلونا: مدال طا
پارالمپیک 1996 آتانتا: مدال طا

پارالمپیک 2۰۰۰ سیدنی: مدال طا
پارالمپیک 2۰۰4 آتن: مدال نقره
پارالمپیک 2۰۰8 پکن: مدال طا

پارالمپیک 2۰12 لندن: مدال نقره
پارالمپیک 2۰16 ریو: مدال طا

پارالمپیک 2۰2۰ توکیو: مدال طا
پارالمپیک 2۰24 پاریس: مدال طا

رضایی: خوشحالیم که باعث شادی مردم شدیم
هادی رضایی پس از پایان فینال مســابقات والیبال نشسته 
بازی های پارالمپیک  که با برتری سه بر یک تیم ملی ایران مقابل 
بوسنی و کسب هشتمین عنوان قهرمانی پارالمپیک همراه بود، 
گفت: همه فکر می کردند که بازی راحتی است درحالی که اصا 
این طور نیست. چهار سال همه کار می کنند تا در قله ورزش قرار 

بگیرند، بوسنی هم چهار سال زحمت کشیده بود.
ســرمربی تیم ملی والیبال نشسته با بیان اینکه دیدار فینال 

مانند شطرنج بود، تصریح کرد: در گیم اول ما دچار لغزش شدیم 
و بازیکنان بوسنی سوار کار شدند اما از یک جایی به بعد، این ما 
بودیم که ســوار کار شدیم چون حریف دچار لغزش شد. رضایی 
در مورد گیم دوم  دیدار فینال که با برتری ســخت و نفسگیر تیم 
ملی ایران به پایان رسید، خاطرنشان کرد: ورزش همین است و به 

همین دلیل می گوییم ورزش ضمانتی ندارد.
وی با تاکید بر اینکه قهرمانی تیم ملی والیبال نشسته مبارک 
مردم باشــد، گفت: خوشــحالیم که باعث شادی مردم شدیم اما 
همه دیدند هیجان ورزش های تیمی متفاوت از انفرادی اســت. 
هیجانی که در سالن والیبال بود، بی نظیر بود. رضایی در پایان با 
بیان اینکه مُردم تا بردیم، به اقدامی که بازیکنان تیم ملی والیبال 
نشسته در نشان دادن عدد 8 انجام دادند، اشاره کرد و گفت: عدد 
8 نشان دهنده هشتمین قهرمانی بود و البته ارادتی که ملی پوشان 

به امام رضا )ع( دارند.
صحبت های ملی پوشان والیبال نشسته بعد از قهرمانی

میثم علیپور ملی پوش ارزنده کشورمان هم پس از قهرمانی 
تیم ملی والیبال نشسته ایران در پارالمپیک پاریس اظهار داشت: 
خدا را شکر که این بازی واقعاً سخت پیروز شدیم. هرگز انتظارش 
را نداشتیم که بازی این قدر ســخت شود، اما از گیم دوم به بعد 
عملکرد بســیار خوبی داشتیم و در نهایت قهرمان شدیم و واقعا 
غافلگیر نشــدیم. وی عنوان کرد: این بــرد و قهرمانی را به مردم 

ایران تقدیم می کنیم و ان شاءلله که لبشان همیشه خندان باشد.
حســین گلســتانی هم پس از قهرمانی تیم ملــی والیبال 
نشسته در پارالمپیک پاریس اظهار داشت: خدا را شکر می کنیم 
که آبرویمان را حفــظ کردیم و این مدال طا را به مردم ایران و 
خانواده خود تقدیم می کنیم. بازی فوق العاده سنگینی بود. هرگز 
توقع چنین عملکردی را از بوســنی نداشتیم، چون در مسابقات 
جهانی تجربه رویارویی با این حریف را داشــتیم و آنها پیشرفت 
زیادی کرده بودند. خوشحالم که خدا به تیم ما نگاه کرد و بچه ها 

مزد تاش های خود گرفتند.

* لیگ برتر والیبال عربستان امسال جذاب تر از سال های گذشته دنبال خواهد 
شــد و چند ســتاره والیبال دنیا راهی این لیگ شده اند. پس از حضور نیکولا 
ملیاناچ، تیبو روسارد و داوید کونارسکی حالا یکی از بازیکنان سابق تیم ملی 
والیبال صربستان راهی این لیگ شد. بوژیدار وچیچویچ قطر پاسور صربستانی 
که فصل قبل در تیم اسپور توتو همبازی مرتضی شریفی دریافت کننده ایرانی 
بود، با عقد قراردادی راهی تیم الاهلی عربستان شد تا در فصل پیش رو اتفاقات 
جدیدی را تجربه کند. لیگ برتر والیبال عربستان به تقلید از لیگ فوتبال این 
کشــور البته با شدت کمتر در حال آوردن ستاره های والیبال دنیاست و هیچ 

بعید نیست در سال های آینده به یک لیگ کهکشانی تبدیل شوند.
* علی لبیب، رکابزن ایران در المپیک 2۰24 پاریس که عضو تیم شنزن چین 
اســت و همراه این تیم در تور 1۰ مرحله ای پویانگ لیک چین شرکت کرده 
است در مرحله پنجم تور توانست بر روی سکوی سوم قرار بگیرد و مدال برنز 
را به دست آورد. لبیب در مجموع پنج مرحله تور سی ام است. سعید صفرزاده، 
رکابزن ایران در المپیک 2۰2۰ توکیو هم که به همراه یک تیم دیگر از چین 
در این تور شرکت کرده بود در مجموع بیست و هشتم شد. مسیر مرحله پنجم 
به مســافت 73.6 کیلومتر بود و پیتر ریکونوف از روســیه و لوک مودگاوی از 

نیوزلند به ترتیب اول و دوم شدند.

خواندنی از ورزش

سرویس ورزشی-
در فوتبال ما ، حرمت ها و هویت ها و جایگاه ها به سرعت برق زیر سؤال 
می رود و اصول اخاقی- که در حرفه ای ترین ســطوح و رده های فوتبال و 
باشگاه های جهان رعایت می شود- پشیزی ارزش ندارد. این است که مثا 
هنوز سه هفته از لیگ نگذشته ، مربی لالیگایی بعد از دریافت گل در خانه 
حریف در ورزشگاهی که از دقیقه یک ، بی امان »بطری« از روی سکوها بر 
زمین می بارد ، در عرض چند ثانیه با شــعار پرطنین »حیا کن، رها کن«! 

هواداران رو به رو می شود! 
راستی چه اتفاقی افتاده؟ آیا فوتبال غیر از این است که یک تیم می برد 
و دیگری می بازد؟ برد و باخت که هفته اول و سوم و آخر ندارد! در کجای 
دنیــای حرفه ای به مجرد یک باخت ، آن هم در فضائی غیرورزشــی و در 
هفته سوم ، این اتفاقات می افتد و حرف از تغییر کادر فنی و... زده می شود؟ 
مگر چه اتفاقی افتاده است؟ چرا این گونه اتفاقات در فوتبال ما عادی شده 
است؟ پاســخ آن ، چند جمله بیشتر نیست: چون فوتبال ما دست نااهان 
افتاده، چون دلال های ســیری ناپذیر توقع دارند همه به ســاز آنها حرکت 
کنند، چون شــک نکنید در همین تیم استقال و ماجرای هولدینگ پای 
دلال های پیشانی ســفید و مدیران ظاهرالصاح حامی آنها وسط است )و 
ما به ســهم خود از اول مطرح شــدن بحث هولدینگ و مشاهده بعضی از 
تحرکات و پیدا شدن سروکله عناصر بدنام و پیشانی سفید تاکنون چندین 
بار در این باره نوشــته و هشدار داده ایم، کسانی که رد پاهای سنگینی هم 
در تلویزیون- خاصه شــبکه های پایتخت- دارنــد و...( و می خواهند آقای 
ســرمربی را- که حتما انتقادات فنی و غیر فنی بر او وارد است- چون در 
فان جا و درباره فان بازیکن بی کیفیت خارجی به آنها تمکین نکرده، ادب 

کرده و حالی اش کنند که کجا قرار دارد و حدش چقدر است! 
 دعوا ، دعوای دلالی افسارگســیخته است. خیالت راحت باشد برادر . 
کســی دلش به حال فوتبال و مردم و... نسوخته اســت. آن طرف را نگاه 
کنید. سرمربی تیم ملی در بازی با قزقیزستان با همین شعار »حیا کن ، رها 
کن« تهدید می شود، در حالی که رد پای دلالی در اطراف این تیم کماکان 

به وضوح دیده می شود.

دلال ها 
پشت شعار »حیا کن ، رها کن«!

نکته  ورزشی

رئیس کمیته ملی المپیک برای شرکت در انتخابات شورای المپیک آسیا عازم دهلی نو شد.
هفدهم تیر 14۰2 بود که انتخابات شورای المپیک آسیا در بانکوک تایلند برگزار شد و شیخ طال 
الفهد و حســین المســلم هر دو از کویت برای ریاست OCA کاندیدا بودند که در نهایت شیخ طال با 
24 رأی به عنوان رئیس جدید شــورای المپیک آسیا انتخاب شد و حسین المسلم نیز با 2۰ رأی در 
رده دوم قرار گرفت و در ادامه انتخابات دیگر پست های شورا نیز برگزار و مسئولان آن مشخص شدند 
اما پس از چندی کمیته بین المللی المپیک IOC به انتخابات شورای المپیک آسیا ورود و نتایج آن  را 
نپذیرفت و رأی به برگزاری مجدد آن داد تا شورای المپیک آسیا با سرپرستی راجا راندیر سینک هندی 

به فعالیت خود ادامه دهد.
به همین منظور روز جمعه محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک به همراه سید فرید فتاحیان 
مدیر امور بین الملل کمیته ملی المپیک تهران را به مقصد دهلی نو ترک کرد تا در انتخابات شورای المپیک 
آسیا برای انتخاب رئیس و دیگر پست های آن شرکت کند. راجا راندیر سینک هندی تنها کاندیدای ریاست 
شورای المپیک آسیاست که انتخابات آن امروز در دهلی نو برگزار می شود که بعد از انتخاب رئیس، انتخابات 
۵ نواب رئیس و ۵ عضو هیئت اجرائی از ۵ زون آسیا بر اساس قوانین جدید اساسنامهOCA برگزار می شود 
که البته در راســتای برابری جنسیتی از هر زون آســیا نواب رئیس و عضو هیئت اجرائی یکی مرد و یکی 
زن باید انتخاب شــود یعنی اگر نایب رئیس مرد انتخاب شد حتماً عضو هیئت اجرائی باید زن باشد و یا بر 
عکس اگر نایب رئیس زن انتخاب شد عضو هیئت اجرائی باید مرد انتخاب شود. گفتنی است انتخابات فوق 
بر اساس اساسنامه جدید شورای المپیک آسیا که قباً در تایلند به تأیید مجمع عمومی و اعضا رسیده است 

برگزار می شود.

رئیس کمیته ملی المپیک عازم دهلی نو شد رستمی: مدال طلایم را به رهبر معظم انقلاب و مردم ایران تقدیم می کنم 
روح الله رستمی به مدال طلای رقابت های پاراوزنه برداری پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس دست یافت.

در ادامه رقابت های پاراوزنه برداری پارالمپیک 2۰24 جمعه شب ، وزنه برداران دسته 8۰ کیلوگرم در سالن »لا چاپله آرنا« به روی تخته رفتند که روح الله رستمی 
ملی پوش کشورمان به رقابت با حریفانی از چین، عراق، نماینده تیم پناهندگان، ساحل عاج، دومینیکن، بریتانیا و کره جنوبی پرداخت. این وزنه بردار کشورمان در 
نخستین حرکت خود وزنه 23۰ کیلوگرمی را با موفقیت بالای سر برد و در حرکت دوم وزنه 234 کیلوگرمی را انتخاب کرد که به راحتی آن را مهار کرد. رستمی در 
تاش سوم وزنه 242 کیلویی را درخواست داد که به درستی بالای سر برد و در نهایت با شکستن رکورد جهان به مقام قهرمانی رسید. وزنه برداران چینی و عراقی هم 
در این دسته به مدال نقره و برنز رسیدند. روح الله رستمی پس از مهار وزنه 242 کیلوگرمی و کسب مدال طای پاراوزنه برداری در پارالمپیک هفدهم که با رکوردشکنی 
دنیا همراه بود گفت: این مدال را از ائمه معصوم )ع( دارم و آن را به رهبر معظم انقاب و مردم عزیز ایران تقدیم می کنم. وی در مورد تاشی که صورت داد تا نرسیدن 
به مدال طا در بازی های پاراآسیایی را جبران کند گفت: سختی زیادی کشیدم تا بتوانم از حریف چینی انتقام بگیرم و خوشحالم که توانستم به مدال طا دست پیدا 
کنم. رستمی در مورد این که برای پارالمپیک آینده چه برنامه ای دارد و چه قولی می دهد گفت: فعا نمی توانم در مورد چهار سال آینده قولی بدهم. ورزش قهرمانی 
سخت است و باید با سرمربی تیم مشورت کنم و ببینم چه می شود.دارنده مدال طای پاراوزنه برداری ایران در گفت و گوی دیگری پس از کسب این موفقیت گفت: 
خدا را شکر می کنم که به هدفم رسیدم. مدت ها بود که تمرینات سختی را پشت سر می گذاشتیم. تمام هدفم  این بود که ناکامی  هانگژو را جبران کنم و سومین مدال 
المپیکم، بهترین مدال المپیکم باشد. به لطف خدا و ائمه این اتفاق رقم خورد. این مدال را به مردم شریف ایران تقدیم می کنم. وی افزود: رقابت خیلی خوبی بود. از 
همان اول که 23۰ کیلوگرم را انتخاب کردیم می دانستیم چه کار می کنیم. برای چنین رکوردی هم خیز برداشته بودیم و پلن ها از قبل چیده شده بود. از کادر فنی 
و مربیان خودم آقایان توکلی و ماحسینی تشکر می کنم که این مدت زحمات زیادی کشیدند. من یک آسیب دیدگی خیلی جدی از ناحیه سینه داشتم و پزشکان 
می گفتند به این مسابقه نمی رسی. خدا را شکر می کنم هم آسیبم در مدت کوتاهی برطرف شد و توانستم این رکوردها را بزنم. رستمی در پایان گفت: از راه دور دست 
پدر و مادرم و تک تک اعضای خانواده ام  را می بوسم. خیلی زندگی با یک قهرمان سخت است و اینکه همه برنامه هایت را براساس زندگی یک قهرمان بچینی و خیلی 
وقت ها از تفریحت بزنی و پای این زندگی قهرمانی بمانی، سخت و دشوار است. من تنها این مدال را کسب  نکردم و مجموعه ای از افراد پشت من بودند که مهم ترین 

آن ها پدر و مادرم بودند و دستشان را می بوسم و مدالم را تقدیمشان می کنم.

 MVM ARRIZO5 CVT ســواری  ســبز  بــرگ 
بــه رنــگ ســفید روغنی مــدل 1402 بــه شــماره موتور 
شاســی  شــماره  و   MVME4T15BAKP030388
انتظامــی شــماره  بــه   NATFCANRXP1022761 
133 و 31 ایــران 54 بــه نام عباســعلی محدثــی به کدملی 
4430442061 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده
اداره اوقاف و امور خیریه اسلامشــهر در نظر دارد 3 باب مغازه تجاری و یک ســالن همایش با 

تجهیزات را از طریق آگهی مزایده به شرح ذیل به اجاره واگذار نماید.
1- رقبه عرصه و اعیان یک باب مغازه از موقوفه امامزاده عقیل)ع( واقع در اسلامشهر خیابان زرافشان 
خیابان امامزاده عقیل)ع( مغازه دوم بعد از اوقاف به مساحت 35/30 مترمربع با اجاره ماهیانه 65/000/000 

ریال )آگهی نوبت اول(
2- رقبه عرصه و اعیان یک باب مغازه از موقوفه امامزاده عقیل)ع( واقع در اسلامشهر خیابان زرافشان 
خیابان امامزاده عقیل)ع( مغازه چهارم بعد از اوقاف به مساحت 24/15 مترمربع با اجاره ماهیانه 60/000/000 

ریال )آگهی نوبت دوم(
3- رقبه عرصه و اعیان یک باب سالن همایش چندمنظوره )با شرایط خاص( )متقاضیان جهت اطلاع 
از شــرایط به اداره اوقاف مراجعه نمایند( از موقوفه امامزاده عقیل)ع( واقع در اسلامشهر خیابان زرافشان 
خیابــان امامزاده عقیل)ع( جنــب اداره اوقاف طبقه فوقانی به مســاحت 452 مترمربع با اجاره ماهیانه 

250/000/000 ریال )آگهی نوبت اول(
4- رقبه عرصه و اعیان یک باب مغازه از موقوفه تابش نیا واقع در اسلامشــهر خیابان محمدیه خیابان 
امام جعفر صادق)ع( نبش کوچه ادیب یکم پلاک 70 غربی به مساحت 28/71 مترمربع با اجاره ماهیانه 

56/000/000 ریال )آگهی نوبت اول(
روز بازدید پنجشــنبه 1403/06/29 ســاعت 10 الی 11 و آخرین روز شــرکت تا پایان وقت اداری روز 
سه شــنبه 1403/07/03 خواهد بود. متقاضیان می بایســت به آدرس اسلامشهر خیابان زرافشان خیابان 
امامزاده عقیل)ع( روبه روی تره بار )کلانتری 15( اداره اوقاف اسلامشهر مراجعه و نسبت به دریافت فیش 

واریزی به عنوان سپرده شرکت در مزایده اقدام نمایند. تلفن تماس 56359114

آگهی رای هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وســیله مشــخصات املاک در دو نوبت 
به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم نمایند و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهــی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصــول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
1- ششــدانگ یک قطعه باغ به نام آقای جمال حمیدی فرزند محمد ســعید صادره کامیاران به 
مساحت ششدانگ 2248/59 مترمربع پلاک 1157 فرعی از 8- اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج 
جزء نســق شــماره 4343 مورخ 1351/7/16 به نام آقایان عبدالله و محمدعلی و عارف و صالح 

و امین همگی مرادی.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/2 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/6/18                     
هیوا احمدیان- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ سنندج

شناسه آگهی: 1783408

این مدیریت در نظر دارد اموال اســقاطی تأسیسات شوفاژخانه هنرستان 
شهید طهرانی مقدم را از طریق مزایده شــماره 1003004412000001 در 
ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به فروش برساند. متقاضیان می توانند از 
تاریخ 1403/06/18 الی 1403/06/20 از ســاعت 7 الی 19 جهت دریافت 

اسناد به سامانه مذکور مراجعه نمایند.

آگهی فروش اموال اسقاطی
اداره آموزش و پرورش منطقه ۱۴ شهر تهران

آگهی دعوت جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
هیئت امنا موسسه خیریه حضرت صدیقه طاهره)س( 

بشماره ثبت ۱۰9۳۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۳7۱۵۱
در اجرای مقررات مواد 17/16/14/13 و 18 اساسنامه بدینوسیله از کلیه اعضای محترم 
هیئت امنای موسسه خیریه حضرت صدیقه طاهره)س( دعوت می گردد در جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده هیات امنا موسسه که راس ساعت 13/30 روز دوشنبه 
مورخ 1403/7/2 در محل سالن اجتماعات موسسه واقع در تهران، خیابان فلسطین، 

کوچه شهید رئوف فلاح زادگان، پلاک 12 تشکیل می گردد حضور بهم رسانید:
دستور جلسه:

ترازنامه  تصویب  و  موسسه  قانونی  بازرس  و  مدیره  هیات  گزارش  استماع   -1
صورتهای مالی سال 1402

2- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال
3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال منتهی به 1403/12/29

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها و دعوت نامه ها
5- سایر موارد

با تشکر- سیدمحمدتقی پورجواهریان
 مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر 

ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 140360312001004450 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  و ساختمان های  اراضی 
کلاسه 1403114412001000017 تقاضای شرکت فرتاک آروین قائم به شماره شناسه ملی 
10101690997 در ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار 9 سهم مشاع از 122 سهم ششدانگ 
عرصه آن وقف است بمساحت: 13512 مترمربع از پلاک شماره 26- اصلی واقع در اراضی 
شموشک علیا بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/18 

مهدی شاه مهریشناسه آگهی: 1775361
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی هیات حل اختلاف مستقر

 در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اندیمشک
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اندیمشک مستندا به ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 مجلس شورای اسلامی اسامی 
متقاضیانی که به استناد قانون مذکور تقاضای ثبت نموده اند و هیات حل اختلاف برابر آرای صادره تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنها را محرز تشخیص داده جهت آگهی عموم در دو نوبت به شرح ذیل آگهی می نماید:
1- شهریار ستاری فر فرزند شامهدی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 26 مترمربع جزء پلاک شماره 9 اصلی 

واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک اندیمشک به آدرس خیابان عاشورا روبروی بهار 3 خریداری از عزیز صادقی
2- محسن علی زاده فرزند علی حیدر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 149/50 مترمربع جزء 
پلاک 9 اصلی واقع در خوزستان بخش 4 حوزه ثبت ملک اندیمشک به آدرس: کوی ولایت خیابان 

نیکان 8 خریداری شده از عباس مختاری
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها علاوه بر انتشار رای هیات در محل الصاق تا در صورتی که افراد ذی نفع اعتراضی داشته باشند 
ظرف دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی در خصوص املاک واقع در شهر و در خصوص املاک واقع 
در روستا از تاریخ الصاق آگهی ظرف دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و ظرف یک  
ماه از تاریخ اعتراض به ثبت مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی آن را 
به اداره ثبت محل تحویل دهد. در این صورت ادامه اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
می باشد. در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر واصل نگردد و یا معترض در مهلت قانونی گواهی 
دادخواست را به اداره ثبت محل ارائه ننماید اداره ثبت محل اقدام به صدور سند می نماید. صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. نوبت اول: 1403/06/03 نوبت دوم: 1403/6/18
داریوش رستمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اندیمشک

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی هیات حل اختلاف مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اندیمشک

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اندیمشک مستندا به ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 مجلس شورای اسلامی اسامی 
متقاضیانی که به استناد قانون مذکور تقاضای ثبت نموده اند و هیات حل اختلاف برابر آرای صادره تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنها را محرز تشخیص داده جهت آگهی عموم در دو نوبت به شرح ذیل آگهی می نماید:

1- هوشنگ ساکی زاده فرزند خسرو در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 149/50 مترمربع جزء پلاک 
شماره 9 اصلی واقع در خوزستان بخش 4 حوزه ثبت ملک اندیمشک خریداری مع الواسطه از شرکت ملی 
صنایع فولاد ایران- معدن چناء- موضوع اسناد 80106-1362/09/24 و 80565-1362/11/09 دفتر 27 

اهواز به آدرس: کوی صنایع فولاد خیابان آریترین 6
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه 
بر انتشار رای هیات در محل الصاق تا در صورتی که افراد ذی نفع اعتراضی داشته باشند ظرف دو ماه از تاریخ انتشار 
اولین آگهی در خصوص املاک واقع در شهر و در خصوص املاک واقع در روستا از تاریخ الصاق آگهی ظرف دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و ظرف یک  ماه از تاریخ اعتراض به ثبت مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی آن را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در این صورت ادامه اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه می باشد. در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر واصل نگردد و یا معترض در 
مهلت قانونی گواهی دادخواست را به اداره ثبت محل ارائه ننماید اداره ثبت محل اقدام به صدور سند می نماید. 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. نوبت اول: 1403/06/03 نوبت دوم: 1403/6/18
داریوش رستمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اندیمشک

آقای سیروس احمدپور )فرزند حیدر( 
)نوبت دوم(

در اجرای حکم دادگاه به شماره و تاریخ 140337390001312311- 
1403/2/23 صادره از شعبه 4 دادگاه خانواده شهرستان اهواز همسر 
شــما خانم مهناز احمدپور )فرزند حسد( جهت اجرا و ثبت طلاق به 
این دفترخانه مراجعه نموده اســت لذا بدینوسیله به شما اخطار داده 
می شود که ظرف مدت یک هفته از زمان نشر این آگهی جهت اجرا 
و ثبت طلاق به این دفترخانه مراجعه نمایید در غیر این صورت برابر 

مقررات قانونی اقدام و عمل خواهد شد.
نشانی دفترخانه طلاق 10 اهواز: اهواز، زیتون کارمندی، بلوار مناطق 

خیابان قیصر امین پور 5 پلاک 141
سردفتر طلاق ۱۰ اهواز
دکتر سید روح الله موسوی

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳  آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

شناسه: 17819۵۵
تاریخ: 1۴۰3/۰۵/۲3 ـ شماره: 1۴۰36۰3۰9۰۰8۰۰۰۴۴1

برابر راي شماره 14۰36۰3۰9۰۰8۰۰۰417 ـ 14۰3/۰۵/22 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آوج لذا مالکیت آقاي احمد مولائي به 
شناسنامه شماره 8 کدملي ۵389776۰62 فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4368/1۰ متر مربع واقع در 
روستاي سیراب در قسمت مستثنیات واقع در پاک 97 فرعي از 49 اصلي در بخش ده قزوین که ملک مذکور که توسط 
آقاي مشهدي حیدر شعباني فرزند کربایي اسمعیل ششدانگ یک قطعه باغ محصور با حقابه از چشمه علي باغي تحت 
پاک 97 فرعي از 49 اصلي واقع در بخش 1۰ قزوین واقع در قریه ســیراب تقاضاي ثبت شده است سپس نامبرده برابر 
اسناد شماره 3499 ـ 1332/1۰/22 دفترخانه 9 کلنجین و برابر سند شماره 3498ـ 1332/1۰/21 دفترخانه 9 کلنجین 
و برابر ســند شماره 3۵۰۰ ـ 1332/1۰/23 دفترخانه 9 کلنجین تمامي ششدانگ مورد ثبت را به آقاي غامعلي نادري 
فرزند حاج بهرام انتقال داده است سپس آقاي مقصود نادري فرزند رمضانعلي و ایشان نیز از وراث غامعلي نادري تمامي 
ششدانگ یک قطعه باغ مشجر معروف به باغ عسگري به آقاي احمد مولائي فرزند کریم واگذار نموده است که برابر قولنامه 
به مالکیت متقاضي درآمده است و تصرفات متقاضي نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسي هاي محلي کارشناس که 
حکایت از عدم تعارض و بامنازع بودن تصرفات متقاضي دارد. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهي مي  شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است د ر صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰3/۰6/18   تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰3/۰7/۰2 
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان 

------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
شناسه 17819۵۵       تاریخ: 1۴۰3/۰۵/۲۴ شماره: 1۴۰36۰3۰9۰۰8۰۰۰۴۵1

برابر راي شــماره 14۰36۰3۰9۰۰8۰۰۰4۵۰ـ 14۰3/۰۵/24 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي 
آقاي احمد کیاني فرزند حجت اله به شماره شناسنامه 4 ششدانگ یک واحد مرغداري به مساحت 11۰4۰/23 مترمربع 
واقع در روســتاي شینگل پاک ۵۰ اصلي واقع در بخش ده قزوین حوزه ثبت ملک آوج که برابر سند قطعي مشتمل به 
رهن شماره 17912 ـ 13۵1/۰6/2۵ دفترخانه 3 قزوین که رونوشت آن به شماره 2۰۰2 ـ 1393/۰۵/19 به شماره وارده 
116/93/19۰۵ ـ 1393/۰۵/22 واصل شده است مقدار هفتاد و سه ـ یکصد و بیستم جفت از بیست و سه و پنجاه و سه 
ـ نود و ششم جفت از بیست و هشت و نوزده ـ بیست و چهارم شعیر از 48 شعیر ششدانگ پاک مرقوم به آقاي نوروزعلي 
سلیمي فرزند حسن انتقال یافته است سپس نامبرده برابر سند شماره 2۰۵2۰ ـ 1391/۰6/۰2 دفترخانه 42 بوئین زهرا 
مقدار بیست صد و بیستم جفت از هفتاد و سه ـ یکصد و بیستم جفت از بیست و سه و پنجاه و سه ـ نود و ششم جفت 
از بیست و هشت و نوزده ـ بیست و چهارم شعیر از 48 شعیر ششدانگ پاک موقوم به آقاي احمد کیاني فرزند حجت اله 
انتقال داده اســت که برابر سند مذکور به مالکیت متقاضي احمد کیاني در آمده( به متقاضي داشته و تصرفات متقاضي 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است و بررسي هاي محلي کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بامنازع بودن تصرفات 
متقاضي دارد. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي  شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است د ر صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰3/۰7/۰2  تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰3/۰6/18 
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

شناسه 17819۵۵     تاریخ: 1۴۰3/۰۵/1۲ شماره: 1۴۰36۰3۰9۰۰8۰۰۰۴۲9
1ـ برابر راي شماره 14۰36۰3۰9۰۰8۰۰۰416مورخ 14۰3/۰۵/22 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي 
آقاي احمد مولایي فرزند کریم به شــماره شناسنامه 8 در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزي به مساحت 6۰432/41 
مترمربع واقع در قسمت مستثنیات روستاي ارتشآباد پاک ۵2 اصلي در بخش ده قزوین که ملک مذکور برابر اسناد شماره 
17۵9 ـ 132۵/۰3/14 دفترخانه 9 کلنجین و ســند شماره 2۰21 ـ 1326/۰8/۰3 دفترخانه 9 کلنجین و سند شماره 
2۵16 ـ 1326/۰9/۰9 دفترخانه 9 کلنجین آقاي هدایتاله نکلي به ترتیب تمامي سه سهم و نیم مشاع از کل 84۰ جریب 
ششــدانگ و تمامي چهار ســهم مشاع از کل 84۰ جریب ششــدانگ و تمامي یک سهم و نیم مشاع از کل 84۰ جریب 

ششدانگ پاک موقوم را به آقاي غامعلي نادري فرزند بهرامعلي انتقال داده است. 
سپس آقاي غامعلي نادري برابر انحصار وراثت شماره ۵۰8 ـ 13۵7/1۰/۰6 دادگاه بخش مستقل تاکستان فوت نموده و 
احدي از وراث به نام برهمن نادري فرزند غامعلي تمامي نه سهم مشاع از کل 84۰ جریب ششدانگ اسناد مذکور را برابر 
قولنامه عادي به آقاي احمد مولائي فرزند حاج کریم واگذار نموده است که برابر قولنامه عادي به مالکیت متقاضي احمد 

مولائي درآمده است و تصرفات متقاضي نسبت به مورد تقاضا احراز گردید. 
2ـ برابر راي شماره 14۰36۰3۰9۰۰8۰۰۰433مورخ 14۰3/۰۵/23 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي 
آقاي احمد مولایي فرزند کریم به شماره شناسنامه 8 در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 11۵18/33مترمربع واقع 
در قســمت مستثنیات روستاي ارتشــآباد پاک ۵2 اصلي در بخش ده قزوین که آقاي هدایتاله تکلي برابر اسناد شماره 
17۵9 ـ 132۵/۰3/14 دفترخانه 9 کلنجین تمامي ســه سهم و نیم مشاع از کل 84۰ جریب ششدانگ پاک مرقوم را 
به آقاي غامعلي نادري فرزند بهرامعلي انتقال داده است و برابر سند شماره 2۰21 ـ 1326/۰8/۰3 دفترخانه 9 کلنجین 
تمامي چهار سهم مشاع از کل 84۰ جریب ششدانگ پاک مرقوم را به آقاي غامعلي نادري فرزند بهرامعلي انتقال داده 
اســت و برابر سند شــماره 2۵16 ـ 1326/۰9/۰9 دفترخانه 9 کلنجین تمامي یک سهم و نیم مشاع از کل 84۰ جریب 
ششدانگ پاک مرقوم را به آقاي غامعلي نادري فرزند بهرامعلي انتقال داده است. سپس آقاي غامعلي نادري برابر انحصار 
وراثت شماره ۵۰8 ـ 13۵7/1۰/۰6 دادگاه بخش مستقل تاکستان فوت نموده و احدي از وراث به نام برهمن نادري فرزند 
غامعلي تمامي نه سهم مشاع از کل 84۰ جریب ششدانگ اسناد مذکور را برابر قولنامه عادي به آقاي احمد مولائي فرزند 
حاج کریم واگذار نموده اســت که برابر قولنامه عادي به مالکیت متقاضي احمد مولائي درآمده است و تصرفات متقاضي 

نسبت به مورد تقاضا احراز گردید.
3ـ برابر راي شماره 14۰36۰3۰9۰۰8۰۰۰41۵مورخ 14۰3/۰۵/22 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضي آقاي احمد مولایي فرزند کریم در ششــدانگ یک قطعه زمین کشــاورزي به مساحت 4۰3۰6/68 مترمربع در 
قسمت مستثنیات واقع در روستاي ارتشآباد پاک ۵2 اصلي در بخش ده قزوین که ملک مذکور برابر اسناد شماره 17۵9 
ـ 132۵/۰3/14 دفترخانه 9 کلنجین و ســند شــماره 2۰21 ـ 1326/۰8/۰3 دفترخانه 9 کلنجین و سند شماره 2۵16 
ـ 1326/۰9/۰9 دفترخانه 9 کلنجبین آقاي هدایتاله تکلي به ترتیب تمامي ســه ســهم و نیم مشاع از کل 84۰ جریب 
ششــدانگ و تمامي چهار ســهم مشاع از کل 84۰ جریب ششــدانگ و تمامي یک سهم و نیم مشاع از کل 84۰ جریب 
ششدانگ پاک مرقوم را به آقاي غامعلي نادري فرزند بهرامعلي انتقال داده است سپس آقاي غامعلي نادري برابر انحصار 
وراثت شماره ۵۰8 ـ 13۵7/1۰/۰6 دادگاه بخش مستقل تاکستان فوت نموده و احدي از وراث به نام برهمن نادري فرزند 
غامعلي تمامي نه سهم مشاع از کل 84۰ جریب ششدانگ اسناد مذکور را برابر قولنامه عادي به آقاي احمد مولائي فرزند 
حاج کریم واگذار نموده است که برابر قولنامه عادي به مالکیت متقاضي احمد مولائي درآمده است( و تصرفات متقاضي 
نســبت به مورد تقاضا احراز گردید. و بررسیهاي محلي کارشــناس که حکایت از عدم تعارض و بامنازع بودن تصرفات 
متقاضي دارد. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/۰7/۰2  تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/۰6/18 
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان

آگهی موضوع ماده ۳ 
و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای  11۰۰1۵۰2 هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بامعارض خانم زهرا مســتوفی نیا فرزند صفر علی ششــدانگ یکباب ســاختمان به 
مســاحت 84 / 78 متــر مربع پاک 22429 فرعی مجزی شــده از پاک 29 فرعی 
از6 اصلی واقع در بخش3 ســبزوار خریداری از محل مالک رسمی فخر السادات فقیه 
ســبزواری محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و ضمن اقامه دعوی از طریــق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی 
تقدیم درخواســت ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 3/ 7 / 14۰3 تاریخ انتشار نوبت اول:18 / 6/ 14۰3   

م الف 737 / 4۰3 
علی آب باریکی – رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

نکونام: از فوتبال می روم اما زیر بار زیلیکیچ نمی روم!
پس از شکســت برابر اســتقال خوزســتان، به نظر می رسد که استقال 
تهران غرق در بحران و مشکات بزرگی شده است. شایعات زیادی درباره ادامه 
همکاری نکونام با آبی ها به گوش می رســد و دیروز خبر رسید که مذاکراتی با 
سرمربیان خارجی صورت گرفته تا تغییرات روی نیمکت این تیم قطعی شود.

جواد نکونام ســرمربی تیم استقال، در فصل جدید بیشتر سکوت کرده و 
کمتر حرف زده است اما به نظر می رسد صبر او نیز به سر رسیده باشد. شایعات 
مختلفی نیز درخصوص تغییرات کادرفنی اســتقال یــا موارد دیگر به گوش 
می رسد. این در حالی است که به آغاز لیگ نخبگان نزدیک می شویم و بازی با 

الغرافه نیز در پیش است.
جواد نکونام درباره شــرایط کنونی تیم استقال، گفت: یک نکته را لطفا و 
حتما همین ابتدا بنویســید که من تصمیم گرفتم امسال بیشتر سکوت کنم و 
کمتر حرف بزنم. اما با دو پیشکسوت و بزرگ فوتبال و استقال مشورت کردم 
که گفتند سکوت همیشــه هم خوب نیست و باید هواداران و افکار عمومی را 
در جریان مشــکات و حواشی تیم بگذارید. این حق هوادار استقال است که 

واقعیت ها را بداند.
وی اضافه کرد: من امروز خطاب به هوادار اســتقال می گویم که به دلیل 
رعایت یک طرفه قانون سقف بودجه نمي توانیم قرارداد چند بازیکن خود را ثبت 
کنیم. استقال کمبود تعداد بازیکن دارد و چند مصدوم هم داریم، اما با همین 
شرایط هم اگر حمایت کنند قول می دهم موفق شویم. فصل گذشته هم ثابت 
کردیم با دست خالی می جنگیم اما به خاطر نام استقال پا پس نخواهیم کشید!
جواد نکونام در مورد اخراج آلمدین زیلیکیچ نیز خاطرنشــان کرد: لطفا با 
حروف درشــت این جمله مرا بنویســید که از فوتبال برای همیشه می روم اما 
اجــازه نمی دهم زیلیکیچ با این کیفیت به اســتقال برگردد. آقایان نمی دانند 
حفظ بازیکن بی کیفیت خارجی که بازی هم نمی کند، یک سهمیه استقال در 
سال آینده را خواهد سوزاند و من هیچ وقت به استقال خیانت نمی کنم. حتی 
اگر مرا برکنار هم کنند بازیکن بی کیفیت و بسیار ضعیف را نه می خواهم و نه 
بازی می دهم. این حرف امروز من نیســت و از اردوی ترکیه گفتم این بازیکن 
ضعیف اســت و او را نمی خواهم اما دوســتان اصرار عجیبی داشتند که بیشتر 
زیلیکیچ را ارزیابی کنم. بیش از یک ماه این بازیکن بوســنیایی در تمرین تیم 
حضور داشــت و در چند دیدار دوستانه هم او را بازی دادم منتهای مراتب در 
حد و اندازه استقال که هیچ بلکه لیگ ایران هم نشان نداد. بنابراین اعام کردم 

زیلیکیچ را نمی خواهم!

اخبار کوتاه از فوتبال

شــهرداري شیراز در نظر داردخریدمانتو و شلوار بانوان شاغل در شهرداری 
شیرازرا از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد (با شــماره فراخوان 2۰۰3۰96688۰۰۰۵27بها شخاص واجد شرایط 
واگذار نماید.لذا از کلیه تولیدکنندگان دارای مجوز فعالیت از صنف مربوطه یا 
نمایندگان رسمی معرفی شده از سوی آنان دعوت به عمل می آید بامراجعه به 
آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل 
آن اقــدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در ســامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضاء الکترونیکی صاحبان امضاء مجازاز سوی متقاضیان جهت 

شرکت در مناقصه الزامی است.
* مبلغ برآورد اولیه: 8۵/9۵6/۰۰۰/۰۰۰ ریال

* مدت قرارداد:3 ماه از تاریخ انعقاد قرارداد )مدت با احتســاب سایزگیری 
می باشد(

* مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 4/3۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال به صورت ضمانت نامه 
بانکی یا فیش واریزی نقدی به حســاب سپرده 1۰۰8۰۵۵۰4742 کد مرجع 

1۰۰113  بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز. 
* شــرکت کنندگان می بایست تا تاریخ بازگشــایی پاکات سپرده شرکت در 
مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شــیراز ،خیابان راهنمایی،  ســاختمان 
مرکزی شهرداری )ساختمان شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی( طبقه سوم- 

دبیرخانه اداره قراردادهای معاونت مالی و اقتصادی تحویل نمایند.
* برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 

به ترتیب ضبط خواهد شد.
* در زمان انعقاد قرارداد 1۰٪ مبلغ پیشنهادی )مبلغ قرارداد( به عنوان ضمانت 
حســن اجرای تعهدات به صــورت ضمانت نامه بانکی یا واریــز نقدی از برنده 

مناقصه اخذ خواهد شد. 
* آخرین مهلت دریافت )توزیع ( اســناد: متقاضیان می توانند حداکثر 
تا ســاعت 13:۰۰ روز شــنبه مورخ 14۰3/۰6/24 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
* آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه: 

حداکثر تا ساعت 13:۰۰ روز سه شنبه مورخ 14۰3/۰7/۰3 می باشد.
* تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: روز سه شــنبه ســاعت13:۰۰مورخ 
14۰3/۰7/۰3 در محل شیراز_ چهارراه خلدبرین_شهرداری منطقه یک- طبقه 

سوم- سالن جلسات کمیسیون معامات شهرداری شیراز می باشد. 
* مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

* هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
* بدیهي است هزینه آگهي و سامانه ستاد و... بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 * شــهرداري در رد یک یا تمام پیشــنهادها مختار میباشــد در این صورت 

سپرده ها مسترد می گردد.
* شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری 

موضوع ماده 1۰ آئین نامه معامات شهرداری می باشد.
* سایر اطاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 * آگهــی و اطاعــات مربــوط بــه مناقصــه از طریــق ســایت
https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

* برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
* برنده مناقصه ملزم به ثبت نام در سامانه ثنا می باشند.

* اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس: 1۴۵6

نوبت اول:14۰3/۰6/18        نوبت دوم: 14۰3/۰6/19
شناسه آگهی: 1781869

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

آگهي تجدید مناقصه عمومي
140۳-715

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب  پرونده اجرایی کلاسه 140300062 نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
ایران 36  اتومبیل سواری دوو به شماره شهربانی 186 م 57  یک دستگاه 
متعلق به مهدی مشکانی، نام پدر: محمدعلی، شماره شناسنامه: 4189 که 
طبق نظر کارشناس رسمی در قبال طلب زوجه در قبال مبلغ 62/500/000 
ریال شصت و دو میلیون و پانصد هزار ریال معادل شش میلیون و دویست 
و پنجاه هزار تومان، روز دوشنبه از ساعت 9 الی 12 مورخ 1403/07/02 در 
اداره ثبت اسناد و املاک فیروزه واقع در بلوار امام رضا 17 نبش گلسرای 
مبلغ 62/500/000  از  مزایده  به فروش می رسد.  مزایده  از طریق  قصرگل 
کلیه  و  می شود  فروخته  نقدا  پیشنهادی  قیمت  بالاترین  به  و  شروع  ریال 
مزایده  حق  و  عشر  نیم  و  است  مزایده  برنده  عهده  به  قانونی  هزینه های 
نقدا وصول خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، 
مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد 
شد. تاریخ انتشار: یکشنبه 1403/06/18 تاریخ مزایده: دوشنبه 1403/07/02
اداره ثبت اسناد فیروزه م الف 4۰3/211


